
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ: II -06-21/12-1
ДАНА:22.11.2012.године  
Н О В А  Ц Р Њ А                              

111.На основу члана 48. став 1. и 3. 
и члана 56. став 1. и 6. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник РС“ број 
129/07), Одлука Скупштине општине Нова 
Црња, бројеви: II-06- 19 /12-5.1; II-06- 19 /
12-5.2 и II-06- 19 /12-5.2 донетих на 
седници дана 19.11.2012.год., и Извештаја 
Изборне комисије општине Нова Црња,број 
I-013-2 од 22.11.2012.године, Скупштина 
општине Нова Црња, на седници одржаној 
дана 22.11.2012.године, доноси следећу

ОДЛУКУ
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА

Члан 1.

 ПОТВРЂУЈУ СЕ мандати следећим 
одборницима                      

1. ВОЛАРОВ МАРИЈИ из
 Александрова, са изборне листе 
“ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СПС), ПАРТИЈА 
УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА 
СРБИЈЕ(ПУПС),ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА(ЈС),СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СДПС) .

2. ОБРЕНОВИЋ ДРАГАНУ из
 Војвода Степе, са изборне листе 
 „ПОКРЕНИМО НОВУ ЦРЊУ-
ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ“   и

3. ТОПИЋ ДРАГАНУ из  Српске
 Црње, са изборне листе ГРУПА ГРАЂАНА 
''ДРАГИША ЛАТИНОВИЋ-
СОЛИДАРНОСТ'' ,због избора за члана 
Општинког већа .

Члан 2.
Одборницима  именованим  у  члану 

1.  ове  одлуке,  мандат  траје  до  истека 
мандата  одборника  којима  је  престао 
мандат .

Члан 3.
Ова  одлука  ступа  на  снагу  даном 

доношења и биће објављена у „Службеном 
листу општине Нова Црња“.

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-2
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

112.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана  22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ  ОДБОРА  ЗА 

ПРОПИСЕ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

Година   22  ._____________    Нова Црња  23.  1  1.2012 .   године        Број  :_________14  



 
I

Разрешавају се чланови Одбора за 
прописе :

1.Бодочи Јене из Тобе, председник;
2.Богдановић Ружица из Српске 

Црње ,зам.председника;
3.Жвиждак Александар из Војвода 

Степе, члан;
4.Кудра Бојана из Војвода Степе, 

члан и
5.Кљајић Милош из Српске Црње, 

члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-3
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

113.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана             22.11.2012 
.године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ  ОДБОРА  ЗА 

ПРОПИСЕ
 
I

Именују се чланови Одбора за 
прописе :

1.Бодочи Јене из Тобе, председник;
2.Богдановић Ружица из Српске 

Црње ,зам.председника;
3.Трикић Војислав из Војвода 

Степе, члан;

4.Кудра Бојана из Војвода Степе, 
члан и

5.Кљајић Милош из Српске Црње, 
члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-4
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

114.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 41.и 46.Статута општине 
Нова Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  Скупштина општине Нова 
Црња, на седници одржаној дана 22.11.2012 
. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ  ОДБОРА  ЗА БУЏЕТ 

И ФИНАНСИЈЕ
 
I

Разрешавају се чланови Одбора за 
буџет и финансије:

1. Опачић Миле из Војвода Степе 
,председник;

2. Кубуровић Зоран из Војвода 
Степе, заменик председника;

3. Милошев Иванка из 
Радојева,члан;

4. Балаж Деже из Тобе, члан и
5. Рацков-Пантелић Светлана из 

Српске Црње, члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  71  



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-5
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

115.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 41.и 46.Статута општине 
Нова Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  Скупштина општине Нова 
Црња, на седници одржаној дана 22.11.2012 
. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ  ОДБОРА  ЗА БУЏЕТ 

И ФИНАНСИЈЕ
 
I

Именије се чланови Одбора за 
буџет и финансије:

1. Нинковић Милан из 
Александрова ,председник;

2. Јањатов Паја из Војвода Степе, 
заменик председника;

3. Милошев Иванка из 
Радојева,члан;

4. Балаж Деже из Тобе, члан и
5. Рацков-Пантелић Светлана из 

Српске Црње, члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-6
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

116.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 

129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња 

(„Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ  ОДБОРА  ЗА 
ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

I
Разрешавају се чланови Одбора за 

друштвене делатности:
1.Жежељ Љубомир из Српске Црње, 

председник;
2.Баста Тамара из Српске 

Црње,заменик председника;
3.Штевин Данијела из Српске 

Црње,члан;
4.Керестури Арпад из Нове 

Црње,члан;
5.Стојшић Јованка из Српске Црње, 

члан.
II

Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-7
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

117.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 22.11.2012 .године, 
доноси

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  72  



Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ  ОДБОРА  ЗА 
ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 

I
Именују се чланови Одбора за 

друштвене делатности:
1.Жежељ Љубомир из Српске Црње, 

председник;
2.Бошкић Родољуб из Српске 

Црње,заменик председника;
3.Лончарски Радован из 

Александрова,члан;
4.Керестури Арпад из Нове 

Црње,члан;
5.Стојшић Јованка из Српске Црње, 

члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-8
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

118.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана  22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ  ОДБОРА  

ЗА УРБАНИЗАМ И КОМУНАЛНО-
СТАМБЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ

 
I

Разрешавају се чланови Одбора за 
урбанизам и комунално-стамбене 
делатности:

1.Ковачевић Жарко из Српске 
Црње,председник;

2.Ђерман Естер из Нове 
Црње,заменик председника;

3.Николетић Драган из Српске 
Црње,члан;

4.Медић Драган из 
Александрова,члан и

5.Мракић Горан из Српске 
Црње,члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-9
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

119.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ  ОДБОРА  

ЗА УРБАНИЗАМ И КОМУНАЛНО-
СТАМБЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ

 
I

Именују се чланови Одбора за 
урбанизам и комунално-стамбене 
делатности:

1.Васиљевић Милана из Војвода 
Степе,председник;

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  73  



2.Ђерман Естер из Нове 
Црње,заменик председника;

3.Репац Марко из 
Александрова,члан;

4.Глумичић Миле из Војвода 
Степе,члан и

5.Мракић Горан из Српске 
Црње,члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-10
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

120.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ  ОДБОРА  ЗА ЗА 

ПОЉОПРИВРЕДУ
 
I

Разрешавају се чланови Одбора за 
пољопривреду:

1.Силађи Ласло из Нове 
Црње,председник;

2.Ристин Жељко из Радојева 
,заменик председника;

3.Марков Горан из Српске 
Црње,члан;

4.Милин Војица из Српске 
Црње,члан и

5.Нинковић Милан из 
Александрова, члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-11
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

121.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ  ОДБОРА  ЗА ЗА 

ПОЉОПРИВРЕДУ
 

Именују се чланови Одбора за 
пољопривреду:

1.Силађи Ласло из Нове 
Црње,председник;

2.Ристин Жељко из Радојева 
,заменик председника;

3.Медић Драган из 
Александрова,члан;

4.Кубуровић Милан из Војвода 
Степе,члан и

5.Нинковић Милан из 
Александрова, члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  74  



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-12
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

122.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ  ОДБОРА  ЗА 
ПРЕДСТАВКЕ И ПРИТУЖБЕ

 
I

Разрешавају се чланови Одбора за 
представке и притужбе:

1.Миланков Владислава из Српске 
Црње,председник;

2.Месарош Јожеф из Нове Црње 
,заменик председника;

3.Алексић Смиљка из Српске 
Црње,члан;

4.Ковачевић Рајко из Српске 
Црње,члан и

5.Чудић Милан из Александрова, 
члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-13
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

123.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ  ОДБОРА  ЗА 
ПРЕДСТАВКЕ И ПРИТУЖБЕ

 
I

Именују се чланови Одбора за 
представке и притужбе:

1.Миланков Владислава из Српске 
Црње,председник;

2.Месарош Јожеф из Нове Црње 
,заменик председника;

3.Грбић Лилијана из 
Александрова,члан;

4.Ковачевић Рајко из Српске 
Црње,члан и

5.Чудић Милан из Александрова, 
члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-14
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

124.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  75  



седници одржаној дана 22.11.2012 . године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА 

РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ
 
I

Разрешавају се чланови Комисије 
за родну равноправност:

1. Ханђа Златинка из Српске Црње 
,председник;

2. Фазекаш Тинде из Нове 
Црње,заменик председника;

3. Стојшин Зорица,из Радојева,члан;
4. Корпа Жужана из Нове 

Црње,члан;
5. Оприн Миша из Радојева , члан,
6. Стајчић Кристина из Нове 

Црње,члан и
7. Ђуричин Невена из 

Александрова,члан.
.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-15
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

125.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О  ИМЕНОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА 
РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ

 
I

Именују се чланови Комисије за 
родну равноправност:

1. Ханђа Златинка из Српске Црње 
,председник;

2. Керестури Арпад из Нове 
Црње,заменик председника;

3. Стојшин Зорица,из Радојева,члан;
4. Корпа Жужана из Нове 

Црње,члан;
5. Оприн Миша из Радојева , члан,
6. Црногорац Владимир из Српске 

Црње,члан и
7. Ђуричин Невена из 

Александрова,члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-16
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

126.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана  22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ  КОМИСИЈЕ

 ЗА ОЦЕНУ СТУДИЈЕ О ПРОЦЕНИ 
УТИЦАЈА

 
I

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  76  



Разрешавају се чланови Комисије 
за оцену студије о процени утицаја:

1.   Ђурђев Бранислав из Српске
 Црње ,председник;

2.   Нађ Ерне из Нове Црње ,члан;
3.   Пецарски Жељко из 

Александрова ,члан;
4.   Богдановић Ружица из Српске 

Црње ,члан ;
5.   Обреновић Драган из Војвода 

Степе ,члан 
6. Константинов Драгиша из

 Радојева,члан и
7.   Еремић Симо из Војвода Степе, 

члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-17
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

127.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ  КОМИСИЈЕ

 ЗА ОЦЕНУ СТУДИЈЕ О ПРОЦЕНИ 
УТИЦАЈА

 
I

Именују се чланови Комисије за 
оцену студије о процени утицаја:

1.   Прибишић Саво из Војвода
 Степе ,председник;

2.   Нађ Ерне из Нове Црње ,члан;
3.   Пецарски Жељко из 

Александрова ,члан;
4.   Шпириданов Нада из Војвода 

Степе ,члан ;
5.   Рис Ненад из Српске Црње ,члан 
6. Константинов Драгиша из

 Радојева,члан и
7.   Еремић Симо из Војвода Степе, 

члан.
II

Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-18
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

128.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана  22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ  РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 

РАСПОДЕЛУ СРЕДСТАВА 
ИЗ БУЏТА ОПШТИНЕ ЗА СПОРТСКЕ 

АКТИВНОСТИ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВА 

ЦРЊА
 
I

Разрешавају се чланови Радне 
групе за расподелу средстава из буџета 
општине за спортске активности на 
територији општине Нова Црња:

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  77  



1.Фазекаш Тибор из Нове 
Црње,председник;

2.Васиљевић Милорад из Српске 
Црње ,заменик председника;

3.Вујовић Илија из Војвода 
Степе,члан;

4.Каса Чаба,из Нове Црња,члан;
5.Танок Тамаш из Нове Црња,члан;
6.Тица Мирко из Српске Црње,члан 

и
7.Будисављевић Милан из 

Александрова, члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-19
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

129.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ  РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 

РАСПОДЕЛУ СРЕДСТАВА 
ИЗ БУЏТА ОПШТИНЕ ЗА СПОРТСКЕ 

АКТИВНОСТИ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВА 

ЦРЊА
 
I

Именују се чланови Радне групе за 
расподелу средстава из буџета општине за 

спортске активности на територији 
општине Нова Црња:

1.Обреновић Милутин из Војвода 
Степе,председник;

2.Васић Боривој из Српске Црње 
,заменик председника;

3.Стеванов Бранислав из Српске 
Црње,члан;

4.Каса Чаба,из Нове Црња,члан;
5.Танок Тамаш из Нове Црња,члан;
6.Тица Мирко из Српске Црње,члан 

и
7.Будисављевић Милан из 

Александрова, члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-20
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

130.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ  РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 

РАСПОДЕЛУ СРЕДСТАВА
 ИЗ БУЏТА ОПШТИНЕ ЗА КУЛТУРНЕ 

АКТИВНОСТИ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВА 

ЦРЊА
 
I

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  78  



Разрешавају се чланови Радне 
групе за расподелу средстава из буџета 
општине за културне активности на 
територији општине Нова Црња:

1.Узбрдов Драгољуб из Војвода 
Степе,председник;

2.Баста Тамара из Српске Црње 
,заменик председника;

3.Милошев Иванка из 
Радојева,члан;

4.Зукић Зоран из Српске Црње,члан;
5.Бошкић Родољуб из Српске 

Црње,члан;
6.Кормањош Ержебет из Нове 

Црње,члан и
7.Сереги Жељко из Српске 

Црње,члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-21
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

131.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИМЕНОВАЊУ  РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 

РАСПОДЕЛУ СРЕДСТАВА
 ИЗ БУЏТА ОПШТИНЕ ЗА КУЛТУРНЕ 

АКТИВНОСТИ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВА 

ЦРЊА

 
I

Именују се чланови Радне групе за 
расподелу средстава из буџета општине за 
културне активности на територији 
општине Нова Црња:

1.Узбрдов Драгољуб из Војвода 
Степе,председник;

2.Сирар Зорица из Српске Црње 
,заменик председника;

3.Милошев Иванка из 
Радојева,члан;

4.Зокић Слађана из 
Александрова,члан;

5.Бошкић Родољуб из Српске 
Црње,члан;

6.Кормањош Ержебет из Нове 
Црње,члан и

7.Сереги Жељко из Српске 
Црње,члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-22
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

132.На основу члана 98. Закона о 
локалној самоуправи („ Службени гласник 
РС“ број 129/2007) и члана 111. и 112. 
Статута општине Нова Црња („Службени 
лист општине Нова Црња“ број 9/2008) и 
Одлуке о оснивању Савета за 
међунационалне односе, Скупштина 
општине Нова Црња, на седници одржаној 
дана 22.11.2012. године, доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ  САВЕТА ЗА 

МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ ОДНОСЕ
 
I

Разрешавају се чланови Савета за 
међунационалне односе :

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  79  



1.Чуч Чаба из Нове Црње,
2.Танок Шандор из Нове Црње,
3.Мишков Љубинка из 

Александрова,
4.Стан Ивана из Радојева,
5.Рајић Миле из Српске Црње,
6.Самолов Васа из Алекандрова и
7.Коломпар Љуба из Српске Црње.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-23
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

133.На основу члана 98. Закона о 
локалној самоуправи („ Службени гласник 
РС“ број 129/2007) и члана 111. и 112. 
Статута општине Нова Црња („Службени 
лист општине Нова Црња“ број 9/2008) и 
Одлуке о оснивању Савета за 
међунационалне односе, Скупштина 
општине Нова Црња, на седници одржаној 
дана 22.11.2012. године, доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ  САВЕТА ЗА 

МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ ОДНОСЕ
 
I

Именују се чланови Савета за 
међунационалне односе :

1.Чуч Чаба из Нове Црње,
2.Танок Шандор из Нове Црње,
3.Мишков Љубинка из 

Александрова,
4.Стан Ивана из Радојева,
5.Јухас Моника из Нове Црње,
6.Лекин Слободан из Српске Црње 

и
7.Стојков Мића из Тобе.

II

Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-24
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

134.На основу члана 98. Закона о 
локалној самоуправи („ Службени гласник 
РС“ број 129/2007) и члана 111. и 112. 
Статута општине Нова Црња („Службени 
лист општине Нова Црња“ број 9/2008) a на 
Предлог Општинског већа, Скупштина 
општине Нова Црња, на седници одржаној 
дана 22.11.2012.године, доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ  ЛОКАЛНОГ САВЕТА 

ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ
 
I

Разрешавају се чланови Савета за 
запошљавање :

1.Марков Горан из Српске Црње,
2.Миланков Горан из Српске Црње,
3.Мартинов Горан из Радојева,
4.Јањатов Зоран из Александрова,
5.Даруши Тибор из Нове Црње.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-25
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  80  



135.На основу члана 32. Закона о 
локалној самоуправи („ Службени гласник 
РС“ број 129/2007) и члана 41. Статута 
општине Нова Црња („Службени лист 
општине Нова Црња“ број 9/2008) ) и члана 
20. Пословника Скупштине општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“,број 7/12), Скупштина општине 
Нова Црња, на седници одржаној дана 
22.11. 2012.године, доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ  ЛОКАЛНОГ 
САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ

 
I

Именују се чланови Савета за 
запошљавање :

1.Нерер Шандор из Нове Црње,
2.Танок Шандор из Нове Црње,
3.Мартинов Горан из Радојева,
4.Јањатов Зоран из Александрова,
5.Даруши Тибор из Нове Црње.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-26
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

136.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О  РАЗРЕШЕЊУ  КОМИСИЈЕ
ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ
 
I

Разрешавају се чланови Комисије 
за заштиту животне средине:

1.  Томић Саша  из  Српске  Црње  – 
председник

2.  Корпа  Левенте  из  Нове  Црње- 
заменик председника

3. Поповић Драган из Војвода Степе 
–члан

4.  Николетић  Драган  из  Српске 
Црње –члан

5. Тесла Милан из Војвода Степа –
члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-27
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

137.На основу чл.36. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07) и члана 46.Статута општине Нова 
Црња („Службени лист општине Нова 
Црња“, бр.9/08),  и члана 44. Пословника 
Скупштине општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“,број 
7/12) Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 22.11.2012 .године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ  КОМИСИЈЕ

ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ

 
I

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  81  



Именују се чланови Комисије за 
заштиту животне средине:

1. Топић Драган из Српске Црње – 
председник

2.  Корпа  Левенте  из  Нове  Црње- 
заменик председника

3. Поповић Драган из Војвода Степе 
–члан

4.  Ђурин  Дејан  из  Српске Црње –
члан

5. Тесла Милан из Војвода Степа –
члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-28
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

138.На основу члана 32. тачка 6. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/09), члана 15. тачке 
28. Статута општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“ број 
9/09) и Одлуке о образовању Одбора за 
безбедност – СО Нова Црња, Скупштина 
општине Нова Црња, на предлог 
Општинског већа општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 22.11.2012. године, 
доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЕШЕЊУ  ОДБОРА  ЗА 

БЕЗБЕДНОСТ
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

 
I

Разрешавају се чланови Одбора за 
прописе :

  1. Миланков Пера, председник 
општине – за председника

     2. Тодоров Миле, председник СО – 
за заменика председника
     3. Ходи Ервин, зам. председника 
општине – за члана
   4. Попов Славко – за члана
     5. Радин Владан – за члана
   6. Радин Жива- за члана
   7. Кубуровић Милан – за члана
   8. Бицок Тибор – за члана
  9. Мандић Милан – за члана и

10. Арсин Драган - за члана.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-29
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

139.На основу члана 32. тачка 6. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/09), члана 15. тачке 
28. Статута општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“ број 
9/09) и Одлуке о образовању Одбора за 
безбедност – СО Нова Црња, Скупштина 
општине Нова Црња, на седници одржаној 
дана 22.11.2012. године, доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ  ОДБОРА  ЗА 

БЕЗБЕДНОСТ
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

 
I

Именују се чланови Одбора за 
прописе :

  1. Тодоров Миле, председник 
општине – за председника
     2. Стричевић Даница, председник 
СО – за заменика председника
     3. Милошевић Цвијан, зам. 
председника општине – за члана

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  82  



   4. Ходи Ервин – за члана
     5. Радин Владан – за члана
   6. Радин Жива- за члана
   7. Максимовић Милован – за члана
   8. Бицок Тибор – за члана
  9. Мандић Милан – за члана и

10. Арсин Драган - за члана.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник СO 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-30
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

140.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и чл.3 Одлуке о преузимању 
права и обавеза оснивача Дома здравља 
Српска Црња ( “Сл.лист општине Нова 
Црња “ број 6/02 ), Скупштина општине 
Нова Црња на својој седници одржаној дана 
22.11.2012.године, д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 
ДОМА ЗДРАВЉА СРПСКА ЦРЊА

I
Разрешавају се чланови Управног 

одбора Дома здравља Српска Црња,  :
1. Дамјанов Бранислав ,представник 

оснивача,
2. Томин Драган, представник 

оснивача,
3. Васиљевић Милорад, 

представник оснивача,
4. Савановић Др. Биљана , 

представник запослених, и
5. Старовлах Зорица , представник 

запослених.  

    

II
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-31
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

141.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и чл.3 Одлуке о преузимању 
права и обавеза оснивача Дома здравља 
Српска Црња ( “Сл.лист општине Нова 
Црња “ број 6/02 ), Скупштина општине 
Нова Црња на својој седници одржаној дана 
22.11.2012.године, д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 
ДОМА ЗДРАВЉА СРПСКА ЦРЊА

I
Именују се чланови Управног 

одбора Дома здравља Српска Црња,  :
1. Латиновић Драгиша ,представник 

оснивача,
2. Брборић Ранко, представник 

оснивача,
3. Дмитровић Биљана, представник 

оснивача,
4. Савановић Др. Биљана , 

представник запослених, и
5. Старовлах Зорица , представник 

запослених.  
    

II
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  83  



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-32
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

142.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и чл.3 Одлуке о преузимању 
права и обавеза оснивача Дома здравља 
Српска Црња ( “Сл.лист општине Нова 
Црња “ број 6/02 ), Скупштина општине 
Нова Црња на својој седници одржаној дана 
22.11.2012.године, д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ДОМА ЗДРАВЉА СРПСКА ЦРЊА

I
Разрешавају се чланови Надзорног 

одбора Дома здравља Српска Црња,  :
1. Тошић Тања, представник 

оснивача,
2. Швелер Атила, представник 

оснивача,
3. Уљаревић Смиљка ,мр. 

фармације, представник запослених.  
    

II
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-33
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

143.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 

број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и чл.3 Одлуке о преузимању 
права и обавеза оснивача Дома здравља 
Српска Црња ( “Сл.лист општине Нова 
Црња “ број 6/02 ), Скупштина општине 
Нова Црња на својој седници одржаној дана 
22.11.2012.године, д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ДОМА ЗДРАВЉА СРПСКА ЦРЊА

I
Именују се чланови Надзорног 

одбора Дома здравља Српска Црња,  :
1. Мијин Др.Милош, представник 

оснивача,
2. Швелер Атила, представник 

оснивача,
3. Уљаревић Смиљка ,мр. 

фармације, представник запослених.  
    

II
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-34
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

144.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ), члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 42/91, 
81/05 ) и члана 10 Одлуке о оснивању 
Центра за социјални рад Нова Црња 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 5 /06 ), Скупштина општине Нова 
Црња на својој седници одржаној дана 
22.11. 2012. године д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  84  



О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 
УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  - НОВА 
ЦРЊА

I
Разрешавају се чланови Управног 

одбора Центра за Социјални рад Нова Црња 
:

1. Тот Ласло , представник 
оснивача,

2. Тодоров Миле, представник 
оснивача,

3. Бицок Тибор, представник 
оснивача,

4. Поповић Нада, представник 
запослених и

5. Ђорђевић Радица, представник 
запослених.    

II
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-35
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

145.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ), члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и члана 10 Одлуке о оснивању 
Центра за социјални рад Нова Црња 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 5 /06 ), Скупштина општине Нова 
Црња на својој седници одржаној дана 
22.11.2012. године д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  - НОВА 

ЦРЊА

I
 И м е н у ј у  се чланови Управног 

одбора Центра за Социјални рад Нова Црња 

1. Ђуричин Ана , представник 
оснивача,

2. Богуновић Љубомир, представник 
оснивача,

3. Бицок Тибор, представник 
оснивача,

4. Поповић Нада, представник 
запослених и

5. Ђорђевић Радица, представник 
запослених.

    
II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-36
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

146.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ), члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и члана 10 Одлуке о оснивању 
Центра за социјални рад Нова Црња 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 5 /06 ), Скупштина општине Нова 
Црња на својој седници одржаној дана 
22.11.2012. године д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  - НОВА 

ЦРЊА

I
Разрешавају се чланови надзорног 

одбора Центра за Социјални рад Нова 
Црња:

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  85  



1. Дамјанов Бранислав , представник 
оснивача,

2. Кудра Бојана, представник 
оснивача и

3. Попов Саша, представник 
запослених. 

II
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-37
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

147.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ), члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и члана 10 Одлуке о оснивању 
Центра за социјални рад Нова Црња 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 5 /06 ), Скупштина општине Нова 
Црња на својој седници одржаној дана 
22.11.2012. године д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  - НОВА 

ЦРЊА

I
Именују се чланови надзорног 

одбора Центра за Социјални рад Нова 
Црња:

1. Ђурић Драган , представник 
оснивача,

2. Кудра Бојана, представник 
оснивача и

3. Попов Саша, представник 
запослених.   

II
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-38
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

148.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и  чл.12 Одлуке о оснивању 
Народне библиотеке „Ђура Јакшић“ 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 3/92 ), Скупштина општине Нова Црња 
на својој седници одржаној дана 22.11.2012 
године д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ЂУРА 

ЈАКШИЋ“ СРПСКА ЦРЊА

I
Разрешавају се чланови Управног 

одбора Н.Б. „Ђура Јакшић“ Српска Црња, :
1.Алексић Смиљка , представник 

оснивача,
2.Илисин Мирослав, представник 

оснивача,
3.Радин Владан, представник 

оснивача,
4.Ђурановић Наста , представник 

запослених, и
5.Обреновић Велинка , представник 

запослених.      
II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  86  



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-38.1
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

149.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и  чл.12 Одлуке о оснивању 
Народне библиотеке „Ђура Јакшић“ 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 3/92 ), Скупштина општине Нова Црња 
на својој седници одржаној дана 22.11 .
2012. године, д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ЂУРА 

ЈАКШИЋ“ СРПСКА ЦРЊА

I
Разрешавају се чланови Надзорног 

одбора Н.Б. „Ђура Јакшић“ Српска Црња, :
1.Васиљевић Милорад , 

представник оснивача,
2.Тошић Кристина, представник 

оснивача,и
3.Фаранов Небојша , представник 

запослених.      
II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-39
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

150.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 

службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и  чл.12 Одлуке о оснивању 
Народне библиотеке „Ђура Јакшић“ 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 3/92 ), Скупштина општине Нова Црња 
на својој седници одржаној дана 22.11.2012. 
године д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ЂУРА 

ЈАКШИЋ“ СРПСКА ЦРЊА

I
Именују се чланови Управног 

одбора Н.Б. „Ђура Јакшић“ Српска Црња, :
1.Олћан Александар , представник 

оснивача,председник;
2.Ковачевић Рајко, представник 

оснивача,заменик председника;
3.Глишин Снежана, представник 

оснивача,члан;
4.Ђурановић Наста , представник 

запослених,члан и
5.Обреновић Велинка , представник 

запослених,члан.     
II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-39.1
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

151.На основу чл.32 тачка  9 Закона 
о локалној самоуправи ( “Сл.гласник  РС “ 
број 129/07 ),члана 20 Закона о јавним 
службама ( “Сл.гласник  РС “ број 
42/91,81/05 ) и  чл.12 Одлуке о оснивању 
Народне библиотеке „Ђура Јакшић“ 
( „Службени лист општине Нова Црња“ 
број 3/92 ), Скупштина општине Нова Црња 
на својој седници одржаној дана 22.11.2012. 

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  87  



године д о н е л а  ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ЂУРА 

ЈАКШИЋ“ СРПСКА ЦРЊА

I
Именују се чланови Надзорног 

одбора Н.Б. „Ђура Јакшић“ Српска Црња, :
1.Томашевић Невена , представник 

оснивача,
2.Мракић Горан, представник 

оснивача,и
3.Фаранов Небојша , представник 

запослених.      
II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-40
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

152.На основу члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег инереса („Службени 
гласник РС“ бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 
108/2005 - испр. и 123/2007 – др. закон)), 
члана 32. тачка 9. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ број 
129/2007“) и члана 41. тачка 10. Статута 
општине Нова Црња(„Службени лист 
општине Нова Црња “ број 9/2008), 
Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 
22.11.2012.год.доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„8.АВГУСТ“ СРПСКА ЦРЊА

I
Разрешавају се чланови Управног 

одбора ЈКП. „8.август“ Српска Црња, :
1. Владимир Бракус 
2. Миле Рајић 
3. Ходи Ервин 
4. Војица Милин 
5. Илија Опачић 

II
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-41
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

153.На основу члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег инереса („Службени 
гласник РС“ бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 
108/2005 - испр. и 123/2007 – др. закон)), 
члана 32. тачка 9. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ број 
129/2007“) и члана 41. тачка 10. Статута 
општине Нова Црња(„Службени лист 
општине Нова Црња “ број 9/2008), 
Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 
22.11.2012.год.доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА 

УПРАВНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„8.АВГУСТ“ СРПСКА ЦРЊА

I
Именују се чланови Управног 

одбора ЈКП. „8.август“ Српска Црња, :
1. Арсин Драгиша 
2. Ђурин Данијел 
3. Ходи Ервин 
4. Ковачевић Рајко 
5. Мракић Горан 

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  88  



   

II
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-42
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

154.На основу члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег инереса („Службени 
гласник РС“ бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 
108/2005 - испр. и 123/2007 – др. закон)), 
члана 32. тачка 9. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ број 
129/2007“) и члана 41. тачка 10. Статута 
општине Нова Црња(„Службени лист 
општине Нова Црња“ број 9/2008), 
Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 
22.11.2012.год.доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ  ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„8.АВГУСТ“ СРПСКА ЦРЊА

I
Разрешавају се чланови Надзорног 

одбора ЈКП. „8.август“ Српска Црња, :

1. Бранислав Ђурђев 
2. Миле Тодоров
3. Тибор Даруши 

    
II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-43
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

155.На основу члана 12. став 1. 
Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег инереса („Службени 
гласник РС“ бр. 25/2000, 25/2002, 107/2005, 
108/2005 - испр. и 123/2007 – др. закон)), 
члана 32. тачка 9. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“ број 
129/2007“) и члана 41. тачка 10. Статута 
општине Нова Црња(„Службени лист 
општине Нова Црња“ број 9/2008), 
Скупштина општине Нова Црња, на 
седници одржаној дана 
22.11.2012.год.доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„8.АВГУСТ“ СРПСКА ЦРЊА

I
Именују се чланови Надзорног 

одбора ЈКП. „8.август“ Српска Црња, :
1. Матић Ивица 
2. Видаковић Миливој
3. Тибор Даруши 

    
II

Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-44
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  289  



156.На основу чл.32 т.9 Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07),и члана 7. Одлуке о оснивању 
Фонда за локалне путеве ( „Међуопштински 
Сл. Лист Зрењанин“ број 25/89),Скупштина 
општине Нова Црња, седници одржаној 
дана 22.11.2012.године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА  ФОНДА ЗА 
ЛОКАЛНЕ ПУТЕВЕ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

I
Разрешавају се чланови Управног 

одбора Фонда за локалне путеве општине 
Нова Црња :

1. Миланков Раша из Српске 
Црње,председник;

2. Радин Владан из Српске 
Црње,заменик председника

3. Бицок Тибор из Нове Црње,члан;
4. Марков Горан из Српске 

Црње,члан и
5. Тодоров Миле из Српске 

Црње,члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник Скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-45
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 
 

157.На основу чл.32 т.9 Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07),и члана 7. Одлуке о оснивању 
Фонда за локалне путеве ( „Међуопштински 
Сл. Лист Зрењанин“ број 25/89),Скупштина 
општине Нова Црња, седници одржаној 
дана 22.11.  2012.године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА  ФОНДА ЗА 
ЛОКАЛНЕ ПУТЕВЕ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

I
Именују се чланови Управног 

одбора Фонда за локалне путеве општине 
Нова Црња :

1. Стајчић Бранко,из Војвода 
Степе,председник;

2. Радаковић Милорад из Српске 
Црње,заменик председника

3. Бицок Тибор из Нове Црње,члан;
4. Стајић Душан из Војвода 

Степе,члан и
5. Николић Милорад из Војвода 

Степе,члан.
II

Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник Скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-46
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

158.На основу чл.32 т.9 Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07), и члана 4 Одлуке о оснивању 
Фонда за против-пожарну заштиту („Сл. 
лист општине Нова Црња“ број 
02/95),Скупштина општине Нова Црња, 
седници одржаној дана 22.11. 2012. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА  ФОНДА ЗА ЗА 
ПРОТИВ-ПОЖАРНУ ЗАШТИТУ

 ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

I

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  90  



Разрешавају се чланови Управног 
одбора Фонда за против-пожарну заштиту 
општине Нова Црња :

1.Цеко Арпад из Нове 
Црње,председник;

2.Коња Андор из Нове 
Црње,заменик председника

3.Станков Саша из српске 
Црње,члан;

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник Скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-47
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

159.На основу чл.32 т.9 Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07), и члана 4 Одлуке о оснивању 
Фонда за против-пожарну заштиту („Сл. 
лист општине Нова Црња“ број 
02/95),Скупштина општине Нова Црња, 
седници одржаној дана 22.11.2012. одине, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА  ФОНДА ЗА ЗА 
ПРОТИВ-ПОЖАРНУ ЗАШТИТУ

 ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

I
Именују се чланови Управног 

одбора Фонда за против-пожарну заштиту 
општине Нова Црња :

1.Цеко Арпад,председник;
2.Максимовић Милован ,заменик 

председника
3.Мартинов Рада,члан;

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник Скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-48
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

160.На  основу  члана  15.  став  1. 
тачка 4), члана 33. став 1. тачка 5) и члана 
34.  и  35.  Закона  о  ванредним ситуацијама 
("Сл. гласник РС", бр. 111/2009) и члана 32. 
став  1.  тачка  6.  Закона  о  локалној 
самоуправи  („Службени  гласник  РС“  број 
129/2007), Скупштина општине Нова Црња, 
на  седници  одржаној  дана 
22.11.2012.године, доноси следећу

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ
О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ 

ШТАБА
ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

I
Члан 1.мења се и гласи:

Образује се Општински штаб за 
ванредне ситуације на територији општине 
Нова Црња (Општински штаб), у који се 
постављају:

- за команданта:
Тодоров Миле, председник општине 

Нова Црња,
-за заменика команданта:
Милошевић Цвијан, заменик 

председника општине Нова Црња,
- за начелника:
Јован Мунћан, самостални 

полицијски инспектор цивилне заштите,

- за чланове:
1.Ђого Светлана, начелница 

општинске управе општине Нова Црња,
2. Атила Јухас, помоћник 

председника општине,
3. Драган Томин, руководилац 

Одељења за привреду,

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  91  



4. Милорад Панић, руководилац 
заштите на раду и заштите од пожара,

5. др Мила Гаврилов, директор 
Дома здравља општине Нова Црња,

6. Зорица Степановић, секретар 
Црвеног крста Нова Црња,

7. Владан Радин, в.д.директор ЈКП 
„8. Август“ Српска Црња,

8. представник МУП
9 Драган Чолић, представник ДТД 

„Средњи Банат“

II
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у “ Службеном
листу општине Нова Црња“.

Председник Скупштине 
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-49
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

161.На основу чл.32 т.9 Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07), и члана 7 Статута Фонда за помоћ 
локалној самоуправи општине Нова Црња 
( „Сл. лист општине Нова Црња“ број 
23/05),Скупштина општине Нова Црња, 
седници одржаној дана 22.11.2012.године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА 
ФОНДА ЗА ПОМОЋ ЛОКАЛНОЈ 

САМОУПРАВИ
 ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

I
Разрешавају се чланови Управног 

одбора Фонда за помоћ локалној 
самоуправи општине Нова Црња :

1.Васиљевић Милорад из Српске 
Црње,председник;

2.Путник Емилија из 
Радојева,заменик председника ;

3.Крстовић Милан из Нове Црње, 
члан;

4.Ковачевић Рајко из Српске 
Црње,члан и

5.Видаковић Миливој из Српске 
Црње ,члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник Скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-50
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

162.На основу чл.32 т.9 Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07), и члана 7 Статута Фонда за помоћ 
локалној самоуправи општине Нова Црња 
( „Сл. лист општине Нова Црња“ број 
23/05),Скупштина општине Нова Црња, 
седници одржаној дана  22.11.2012.године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА 
ФОНДА ЗА ПОМОЋ ЛОКАЛНОЈ 

САМОУПРАВИ
 ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

I
Именују се чланови Управног 

одбора Фонда за помоћ локалној 
самоуправи општине Нова Црња :

1.Грујић Надежда из 
Александрова,председник;

2.Путник Емилија из 
Радојева,заменик председника ;

3.Чисар Лорабел из Нове Црње, 
члан;

4.Ковачевић Рајко из Српске 
Црње,члан и

5.Видаковић Миливој из Српске 
Црње ,члан.

II

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  92  



Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник Скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-51
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

163.На основу чл.32 т.9 Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07), и члана 3 Одлуке о оснивању 
Фонда солидарности општине Нова Црња 
( „ Сл. лист општине Нова Црња“ број 
03/01),Скупштина општине Нова Црња, 
седници одржаној дана 22.11.2012.године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА ФОНДА 
СОЛИДАРНОСТИ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

I
Разрешавају се чланови Управног 

одбора Фонда солидарности општине Нова 
Црња :

1.Штефик Др Ференц из 
Александрова,председник;

2.Оприн Дарко из Радојева,заменик 
председника

3.Зукић М. Зоран из Српске 
Црње,члан;

4.Нађ Анги из Нове Црње,члан и
5.Воларов Предраг из 

Александрова,члан.

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник Скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-52
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

164.На основу чл.32 т.9 Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС»бр 
129/07), и члана 3 Одлуке о оснивању 
Фонда солидарности општине Нова Црња 
( „ Сл. лист општине Нова Црња“ број 
03/01),Скупштина општине Нова Црња, 
седници одржаној дана 22.11.2012.године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА ФОНДА 
СОЛИДАРНОСТИ 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

I
Именују се чланови Управног 

одбора Фонда солидарности општине Нова 
Црња :

1.Овчаричак Жаклина из Војвода 
Степе,председник;

2.Оприн Дарко из Радојева,заменик 
председника

3.Лаковић Јовица из Српске 
Црње,члан;

4.Нађ Анги из Нове Црње,члан и
5.Воларов Предраг из 

Александрова,члан.
                        II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник Скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-53
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  93  



165.На основу члана 32. тачка 9. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/2007“) и члана 41. 
тачка 10. Статута општине Нова 
Црња(„Службени лист општине Нова 
Црња“ број 9/2008), Скупштина општине 
Нова Црња, на седници одржаној дана 
22.11.2012 год. доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА  СПОРТСКО 
КУЛТУРНО ТУРИСТИЧКОГ ЦЕНТРА 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

I
Разрешавају се чланови Управног 

одбора СКТ Центра: 
1. Ранко Брборић 
2. Бранка Миланков 
3. Иванка Милошев
4. Драган Томин 
5. Милорад Васиљевић 

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник Скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-54
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

166.На основу члана 32. тачка 9. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/2007“) и члана 41. 
тачка 10. Статута општине Нова 
Црња(„Службени лист општине Нова 
Црња“ број 9/2008), Скупштина општине 
Нова Црња, на седници одржаној дана 
22.11.2012.год. доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

УПРАВНОГ ОДБОРА  СПОРТСКО 
КУЛТУРНО ТУРИСТИЧКОГ ЦЕНТРА 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

I
Именују се чланови Управног 

одбора СКТ Центра: 
1. Ранко Брборић 
2. Мијајло Марсенић 
3. Јудит Ходи
4. Драган Томин 
5. Јованка Стојшин 

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник Скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-55
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

167.На основу члана 32. тачка 9. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/2007“) и члана 41. 
тачка 10. Статута општине Нова 
Црња(„Службени лист општине Нова 
Црња“ број 9/2008), Скупштина општине 
Нова Црња, на седници одржаној дана 
22.11.2012.год. доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА

НАДЗОРНОГ ОДБОРА  СПОРТСКО 
КУЛТУРНО ТУРИСТИЧКОГ ЦЕНТРА 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

I
Разрешавају се чланови Надзорног 

одбора СКТ Центра: 
1. Ема Остерман 
2. Драгољуб Узбрдов 
3. Данијела Штевин

II

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  94  



Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник Скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-56
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

168.На основу члана 32. тачка 9. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/2007“) и члана 41. 
тачка 10. Статута општине Нова 
Црња(„Службени лист општине Нова 
Црња“ број 9/2008), Скупштина општине 
Нова Црња, на седници одржаној дана 
22.11.2012.год. доноси следеће

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА

НАДЗОРНОГ ОДБОРА  СПОРТСКО 
КУЛТУРНО ТУРИСТИЧКОГ ЦЕНТРА 

ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА 

I
Именују се чланови Надзорног 

одбора СКТ Центра: 
1. Ема Остерман 
2. Драгољуб Узбрдов 
3. Марко Обреновић

II
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

Председник Скупштине
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Скупштина општине-
БРОЈ:II-06-21/12-57
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

169.На основу члана 32. тачка 6. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/2007) и члана 41.став 
1, тачка 20. Статута општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“ 
9/2008), Скупштина општине Нова Црња, 
на седници одржаној дана 22.11 .2012. 
године, доноси следећe

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, 

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА,
СЕКРЕТАРА, ЗАМЕНИКА 

СЕКРЕТАРА, ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 
ЧЛАНОВА 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ 
НОВА ЦРЊА

Члан 1.
Разрешава  се Изборна комисија 

општине Нова Црња, на предлог 
одборничких група а сразмерно броју 
одборника и то:
1. Алексић Смиљка, дипл. правник, за 
председника - на предлог одборничке групе 
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
2. Стојаковић Петар, дипл. правник,  за зам. 
председника - на предлог одборничке групе 
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
3. Томин Јасмина, дипл. правник,  за 
секретара  
4. Ђого Светлана, дипл. правник,  за 
заменика секретара 
5. Петров Жарко за члана - на предлог 
одборничке групе 
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
6. Вуковић Душан за заменика члана - на 
предлог одборничке групе
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
7. Жвиждак Александар за члана - на 
предлог одборничке групе 
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
8. Савић Миомира за заменика члана- на 
предлог одборничке групе
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  95  



9. Стоилков Божидар  за члана - на 
предлог одборничке групе 
“ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СПС), ПАРТИЈА 
УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА 
СРБИЈЕ(ПУПС),ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА(ЈС),СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СДПС)
10. Ристин Жељко  за заменика члана- на 
предлог одборничке групе 
“ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СПС), ПАРТИЈА 
УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА 
СРБИЈЕ(ПУПС),ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА(ЈС),СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СДПС)
11. Бицок Илонка за члана - на предлог 
одборничке групе
 „САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА-
ИШТВАН ПАСТОР“ 
12.Б Швелер Атила  за заменика члана - на 
предлог одборничке групе 
„САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА-
ИШТВАН ПАСТОР“ 
13. Кљајић Милош  за члана - на предлог 
одборничке групе 
ГРУПА ГРАЂАНА ''ДРАГИША 
ЛАТИНОВИЋ-СОЛИДАРНОСТ''
14.Стеванов Бранислав  за заменика члана - 
на предлог одборничке групе 
„ГРУПА ГРАЂАНА ''ДРАГИША 
ЛАТИНОВИЋ-СОЛИДАРНОСТ''“ 
15. Олћан Александар  за члана - на 
предлог одборничке групе 
„ПОКРЕНИМО НОВУ ЦРЊУ-ТОМИСЛАВ 
НИКОЛИЋ“  
16. Чудић Милан  за заменика члана - на 
предлог одборничке групе
 „ПОКРЕНИМО НОВУ ЦРЊУ-
ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ“ 

Члан 2.
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења а биће објављено у „Службеном 
листу општине Нова Црња“.

Председник СО
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА

-Скупштина општине-

БРОЈ:II-06-21/12-58
ДАНА:22.11.2012.
Н  О В А  Ц Р Њ А 

170.На основу члана 32. тачка 6. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/2007) и члана 41.став 
1, тачка 20. Статута општине Нова Црња 
(„Службени лист општине Нова Црња“ 
9/2008), Скупштина општине Нова Црња, 
на седници одржаној дана 22.11.2012. 
године, доноси следећe

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, 

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА,
СЕКРЕТАРА, ЗАМЕНИКА 

СЕКРЕТАРА, ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 
ЧЛАНОВА 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ 
НОВА ЦРЊА

Члан 1.
Иманује  се Изборна комисија 

општине Нова Црња, на предлог 
одборничких група а сразмерно броју 
одборника и то:
1. Томин Јасмина, дипл. правник, дипл. 
правник, за председника – 
2. Стојаковић Петар, дипл. правник,  за зам. 
председника - на предлог одборничке групе 
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
3. Алексић Смиљка, дипл. правник,  за 
секретара  
4. Ђого Светлана, дипл. правник,  за 
заменика секретара 
5. Гарић Аница за члана - на предлог 
одборничке групе 
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
6. Петров Жарко за заменика члана - на 
предлог одборничке групе
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
7. Жвиждак Александар за члана - на 
предлог одборничке групе 
„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
8. Миланков Невенка за заменика члана- на 
предлог одборничке групе

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  96  



„ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА- ПЕРА 
МИЛАНКОВ“ 
9. Стоилков Божидар  за члана - на 
предлог одборничке групе 
“ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СПС), ПАРТИЈА 
УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА 
СРБИЈЕ(ПУПС),ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА(ЈС),СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СДПС)
10. Ристин Жељко  за заменика члана- на 
предлог одборничке групе 
“ИВИЦА ДАЧИЋ-СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СПС), ПАРТИЈА 
УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА 
СРБИЈЕ(ПУПС),ЈЕДИНСТВЕНА 
СРБИЈА(ЈС),СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА 
ПАРТИЈА СРБИЈЕ(СДПС)
11. Бицок Илонка за члана - на предлог 
одборничке групе
 „САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА-
ИШТВАН ПАСТОР“ 
12.Б Швелер Атила  за заменика члана - на 
предлог одборничке групе 
„САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА-
ИШТВАН ПАСТОР“ 
13. Кљајић Милош  за члана - на предлог 
одборничке групе 
ГРУПА ГРАЂАНА ''ДРАГИША 
ЛАТИНОВИЋ-СОЛИДАРНОСТ''
14.Стеванов Бранислав  за заменика члана - 
на предлог одборничке групе 
„ГРУПА ГРАЂАНА ''ДРАГИША 
ЛАТИНОВИЋ-СОЛИДАРНОСТ''“ 
15. Олћан Александар  за члана - на 
предлог одборничке групе 
„ПОКРЕНИМО НОВУ ЦРЊУ-ТОМИСЛАВ 
НИКОЛИЋ“  
16. Чудић Милан  за заменика члана - на 
предлог одборничке групе
 „ПОКРЕНИМО НОВУ ЦРЊУ-
ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ“ 

Члан 2.
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења а биће објављено у „Службеном 
листу општине Нова Црња“.

Председник СО
Стричевић Даница

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА 
- Председник општине - 
Број: I-02-84/12
Дана: 20. 11. 2012. године
Н О В А   Ц Р Њ А 

171.На основу чл.58. Закона о 
локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 
број 129/07), члана 77. Статута  општине 
Нова Црња („Сл. лист општине Нова Црња“ 
број 9/08), Председник општине Нова Црња 
дана 20. 11. 2012. године, д о н о с и 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ
НОВА ЦРЊА

ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, 
ИНФРАСТРУКТУРУ, ЗАШТИТУ

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

I.
ЛАТИНОВИЋ ДРАГИША, из 

Српске Црње, 5. октобра бб. поставља се за 
ПОМОЋНИКА Председника општине за: 

Грађевинско земљиште, 
инфраструктуру, заштиту животне средине 
на временски период од 4 године 

II.
Помоћник председника општине

задужен је да: 
-  прати  и  примењује  прописе  из 

своје надлежности, 
-  да  израђује  потребну  пројектно-

техничку документацију и анализе из 
области локално-економског развоја, 

- да контролише спровођење 
Стратегије развоја општине Нова Црња 
кроз перманентно утврђивање 
систематичности и успешности спровођења 
активности предвиђених наведеном 
стратегијом,

- да учествује у изради стратешких 
докумената,  пројеката и акционих планова 
из  области  локално-економског  развоја 
општине, 

- даје стручна тумачења и упутства 
из области локално-економског развоја, 

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  97  



- обавља послове маркетинга, 
-  усмерава  и  усклађује  рад 

општинског  тима  за  пројекте  из  своје 
области, 

- стара се о реализацији пројеката од 
значаја за локално-економски развој, 

- одржава  и унапредђује односе са 
домаћим и међународним институцијама и 
организацијама  везано  за  питања 
економског  развоја,  остварује  сарадњу  са 
надлежним установама и институцијама на 
општинском, регионалном, покрајинском и 
републичком  нивоу,  пословним 
удружењима, 

-  залаже  се  за  интензивирање 
међуопштинске и прекограничне сарадње и 
регионално  јачање  општине  кроз:  сталне 
промоције општине, привлачење домаћег и 
страног капитала, ширење добрих односа и 
сарадња  са  пограничним  и  другим 
општинама, 

- организује припрему и одржавање 
базе  података  о  локалним  компанијама, 
расположивом  стручном  особљу,  новим 
домаћим  и  страним  инвеститорима, 
слободном  земљишту  којим  располаже 
општина,  као  и  о  земљишту  погодном  за 
изградњу индустријских капацитета, 

- да прати доступност фондовима, 
домаћих и страних донатора из своје 
области, 

- обавља и друге послове по налогу 
Председника општине. 

III.
Председник  општине  ће  сходно 

одредбама  Закона  о  платама  у  државним 
органима и јавним службама („Сл. гласник 
РС“, бр. 34/01... 99/11 и др. Закон) посебним 
решењем  утврдити  плату  Помоћника 
председника општине Нова Црња.  

IV.
Ово Решење  ступа  на снагу даном 

доношења  и  објавиће  се  у  „Службеном 
листу општине Нова Црња“. 

  
Председник општине 

Тодоров Миле

РЕПУБЛИКА СРБИЈА

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Председник општине-
БРОЈ:I-02-85/12
ДАНА:20.11.2012.године
Н  О  В  А   Ц  Р  Њ  А

172.На основу чл.58. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС» 
бр.129/07), чл.77.Статута општине Нова 
Црња («Сл.лист општине Нова Црња» 
бр9/08), Председник општине Нова  Црња 
дана 20.11.2012.године , д о н о с и

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА
ЗА РАЗВОЈ ПРИВАТНОГ 

ПРЕДУЗЕТНИШТВА-МАЛИХ И 
СРЕДЊИХ ПРЕДУЗЕЋА

I
БРБОРИЋ РАНКО  ,из Српске 

Црње .поставља се за ПОМОЋНИКА 
Председника општине за развој  приватног 
предузетништва-малих и средњих 
предузећа на временски период од 4 године.

II
Помоћник председника општине-
-прати и примењује прописе из своје

 надлежности,
-предлаже предузимање 

одговарајућих мера за развој и нормативно-
правно регулисање питања из области 
приватног предузетништва,за мала и 
средња предузећа,

-остварује сталне контакте са 
представницима малих и средњих 
предузећа,и удруживањима предузетника 
на територији општине

-израђује потребне информације и 
анализе из области развоја малог и средњег 
предузетништва,

-организује стварање базе података 
о стању и кретању привредних активности,
-одржава контакте и сарађује са надлежним 
органима,институцијама и организацијама 
из своје области

-обавља друге послове по налогу 
Председника општине.

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __2  98  



III
Председник општине ће сходно 

одредбама Закона о платама у државним 
органима и јавним службама („Сл.гласник 
РС“бр.34/01...99/11 и др.закон) посебним 
решењем утврдити плату Помоћника 
председника општине Нова Црња.

IV
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

П р е д с е д н и к општине 
Тодоров Миле

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Председник општине-
БРОЈ:I-02-86/12
ДАНА: 20.11.2012.године
Н  О  В  А   Ц  Р  Њ  А

173.На основу чл.47.Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник 
РС»бр.129/07), чл.64Статута општине Нова 
Црња(«Сл.лист општине Нова Црња 
бр.9/08),чл.8.и 37.Пословника о раду 
Општинског већа,Општинско веће општине 
Нова Црња дана 20.11.2012 године д о н о с 
и  

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ЗАДУЖЕЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ 
ВЕЋА НОВА ЦРЊА

I
АРСИН ДРАГАН из Српске 

Црње ,као члан Општинског већа општине 
Нова Црња  у раду Општинског већа 
задужује се за област  унапређења 
инвестиција. 

                     II
Члан Већа Арсин Драган ће овај 

посао радити  на тај начин што ће 
покретати  иницијативе,предлагати  решења 
и сачињавати  мишљења у вези са 
питањима која су од значаја  за  област 
унапређења инвестиција   у општини Нова 
Црња . 

III

АРСИН ДРАГАН ће  свој рад 
обављати на тај начин што ће му се за 
обављање истог обезбедити накнада у 
износу од  30.000,00 динара (словима: 
тридесетхиљададинара ) , почев од 
20.11.2012.године.
          О спровођењу ове одлуке стараће се 
рачуноводство Општинске управе.

IV
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња».

П р е д с е д н и к  општине 
Тодоров Миле

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
Председник општине
Број: I-02-87/12
Дана: 26.11.2012.године
Н  О  В  А   Ц  Р  Њ  А

174.На  основу  члана  58.  Статута 
општине  Нова  Црња  („Службени  лист 
општине  Нова  Црња“,  број:  9/2008), 
Председник  oпштине  Нова  Црња  дана 
26.11.2012. године доноси:

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
ПОСТУПКА ИЗБОРА ПРЕДЛОГА 
ИЗГЛЕДА ГРБА ОПШТИНЕ НОВА 

ЦРЊА

1.
ОБРАЗУЈЕ  СЕ Комисија  за 

спровођење  поступка  избора  предлога 
изгледа грба општине Нова Црња: 

Председник комисије: 
Љубомир Богуновић

Чланови комисије: 

1. Ружица Богдановић Адамовић
2. Атила Јухас

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  299  



2.
Задатак  Комисије  из  тачке  1.  овог 

Решења   је  објављивање јавног  позива  за 
прикупљање  понуда,  припрема  конкурсне 
документације,  спровођење  поступка 
избора  три најуспешнија предлога изгледа 
грба  Општине,  вођење  записника  и 
састављање  предлога  Одлуке  о  избору 
изгледа грба општине Нова Црња. 

3.
Ово Решење  ступа  на снагу  даном 

доношења  и  објавиће  се  у  “Службеном 
листу општине Нова Црња”

Председник општине
Тодоров Миле

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Председник општине-
БРОЈ:I-02-89/12
ДАНА:26.11.2012.године
Н  О  В  А   Ц  Р  Њ  А

175.На основу чл.44 Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник 
РС»бр.129/07), чл.58.Статута општине Нова 
Црња («Сл.лист општине Нова Црња» 
бр9/08), Председник општине Нова  Црња 
дана 26.11.2012.године , д о н о с и

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ПОСТАВЉЕЊУ САВЕТНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
НОВА ЦРЊА  ЗА ДРУШТВЕНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ

I
НИНКОВИЋ МИЛАН из 

Александрова  ,поставља се за 
САВЕТНИКА Председника општине Нова 
Црња за друштвене делатности ,на период 
од 4 године.

II
Саветник  председника општине  

помаже председнику општине у раду на тај 
начин што покреће иницијативе,предлаже 
решења  и сачињава мишљења у вези са 
питањима која су од значаја за праћење 

друштвених делатности   у општини Нова 
Црња.  

III

Саветник Председника општине ће 
за свој рад примати накнаду у износу од 

35.000,00 
динара(словима:тридесетпетхиљададинара),
почев од 26.11.2012.године.

IV
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

П р е д с е д н и к општине 
Тодоров Миле

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Председник општине-
БРОЈ:I-02-90/12
ДАНА:26.11.2012.године
Н  О  В  А   Ц  Р  Њ  А

176.На основу чл.44 Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник 
РС»бр.129/07), чл.58.Статута општине Нова 
Црња («Сл.лист општине Нова 
Црња»бр9/08), Председник општине Нова  
Црња дана 26.11.2012.године , д о н о с и

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ПОСТАВЉЕЊУ САВЕТНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
НОВА ЦРЊА  

I
ЈУХАС АТИЛА  ,из Нове Црње 

,поставља се за САВЕТНИКА Председника 
општине Нова Црња 

II
Саветник  председника општине  

помаже председнику општине у раду на тај 
начин што покреће иницијативе,предлаже 
решења  и сачињава мишљења у вези са 
питањима која су од значаја   у општини 
Нова Црња  и врши друге послове утврђене 
Статутом општине .

III

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  300  



Саветник Председника општине ће 
за свој рад примати накнаду у износу од 

50.000,00 динара (словима: 
педесетхиљададинара),почев од 
26.11.2012.године.

IV
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

П р е д с е д н и к општине 
Тодоров Миле

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Председник општине-
БРОЈ:I-02-91/12
ДАНА:26.11.2012.године
Н  О  В  А   Ц  Р  Њ  А

177.На основу чл.44 Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник 
РС»бр.129/07), чл.58.Статута општине Нова 
Црња («Сл.лист општине Нова 
Црња»бр9/08), Председник општине Нова  
Црња дана 26.11.2012.године , д о н о с и

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ПОСТАВЉЕЊУ САВЕТНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
НОВА ЦРЊА  

I
УЗБРДОВ ДРАГОЉУБ  ,из 

Војвода Степе ,поставља се за 
САВЕТНИКА Председника општине Нова 
Црња

II
Саветник  председника општине  

помаже председнику општине у раду на тај 
начин што покреће иницијативе,предлаже 
решења  и сачињава мишљења у вези са 
питањима која су од значаја   у општини 
Нова Црња  и врши друге послове утврђене 
Статутом општине .

III

Саветник Председника општине ће 
за свој рад примати накнаду у износу од 
20.000,00 динара (словима 

:двадесетхиљададинара) почев од 
26.11.2012 године.

IV
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

П р е д с е д н и к општине 
Тодоров Миле

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Председник општине-
БРОЈ:I-02-92/12
ДАНА:26.11.2012.године
Н  О  В  А   Ц  Р  Њ  А

178.На основу чл.58. Закона о 
локалној самоуправи(«Сл.гласник РС» 
бр.129/07), чл.77.Статута општине Нова 
Црња («Сл.лист општине Нова 
Црња»бр9/08), Председник општине Нова  
Црња дана 26.11.2012.године , д о н о с и

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА
ОПШТИНЕ НОВА ЦРЊА

I
ХОДИ ЕРВИН  ,из Нове  Црње 

.поставља се за ПОМОЋНИКА 
Председника општине за на временски 
период од 4 године.

II
Помоћник  председника општине  

помаже председнику општине у раду на тај 
начин што покреће иницијативе,предлаже 
решења  и сачињава мишљења у вези са 
питањима која су од значаја   у општини 
Нова Црња  и врши друге послове утврђене 
Статутом општине .

III

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  301  



Помоћник Председника општине ће 
за свој рад примати накнаду у износу од 
35.000,00 динара(словима 
:тридесетпетхиљададинара),почев од 
26.11.2012.године.

IV
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном 
листу општине Нова Црња»

П р е д с е д н и к општине 
Тодоров Миле

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Председник општине-
Број:I-02-98/12
ДАНА: 30.11.2012.
Н  О  В  А   Ц  Р  Њ  А

179.На основу чл.44.Закона о 
локалној самоуправи("Службени гласник 
РС“ бр.129/07) и чл. 58.Статута општине 
Нова Црња("Службени лист општине Нова 
Црњабр.9/08),Председник општине Нова 
Црња ,д о н о с и

О  Д  Л  У  К  У
О КОРИШЋЕЊУ САЛА ОПШТИНСКЕ 

УПРАВЕ НОВА ЦРЊА

Члан 1.
Овом Одлуком одређују се 

корисници,услови и начин коришћења сала 
Општинске управе Нова Црња и то:

-сала бр.6
-сала бр.16
-скупштинска сала

Члан 2.
Право на коришћење сала из 

чл.1.имају Одељења Општинске управе 
Нова Црња,комисије Скупштине општине 
Нова Црња,Општинско веће,Комисије 
општинског већа Нова Црња,Фондови 
Скупштине општине Нова 
Црња,одборничке групе заступљене у 
Скупштини општине Нова Црња

Члан.3.

Када се сале не користе за потребе 
Скупштине општине,Општинске управе и 
Општинског већа Нова Црња могу се 
уступити на коришћење јавним 
предузећима чији је оснивач 
општина,установама здравствене и 

социјалне заштите,друштвене бриге 
о деци и другим установама     и 
организацијама  где постоји оправдани 
интерес,о чему одлучује Начелник 
општинске управе.

Члан 4.
Корисници из чл.3.Ове одлуке 

захтев за коришћење сале  подносе 
Начелнику општинске управе.

Начелник општинске управе 
оцењује оправданост захтева и о истом 
одлучује.

Корисницима из чл.3.Ове одлуке 
сале се дају приоритетно и без накнаде.

Члан 5.
У случају више истовремено 

поднетих захтева утврђује се приоритет 
појединих корисника након чега се доноси 
Одлука о коришћењу.

Члан 6.
Корисници који се не финансирају 

из буџета захтев за коришћење сала 
подносе Начелнику општинске управе 
најкасније у року од 5(пет)дана пре дана 
започињана коришћења.

Захтев садржи:назив подносиоца 
захтева,потребе због којих се захтев 
подноси,реализацију,време и друге податке 
од значаја за одлучивање о захтеву.

Кад захтев није поднет у наведеном 
року и уколико не садржи наведене 
елементе исти ће Начелник општинске 
управе одбити.

Члан 7.
Накнада трошкова за коришћење 

сала Општинске управе неће се 
наплаћивати.

Члан 8.
Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у "Службеном 
листу општине Нова Црња".

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  302  



П р е д с е д н и к 
Тодоров Миле

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА НОВА ЦРЊА
-Председник општине-
БРОЈ:I-130-1/12
ДАНА:26.11.2012
Н   О  В  А   Ц  Р  Њ  А

180.На основу чл.44.ст.1.т.4 .Закона 
о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ 
бр.129/07), чл.58.ст.1.т.10. Статута општине 
Нова Црња(„Сл.лист општине Нова 
Црња“бр.9/08),Председник општине Нова 
Црња,дана 26.11.2012 године  донео је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О РАСПОРЕДУ РАДНОГ ВРЕМЕНА У 

ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ НОВА ЦРЊА

I
Овим Решењем утврђује се распоред 

радног времена у Општинској управи Нова 
Црња.

II
Радно време у Општинској управи 

Нова Црња почиње сваког радног дана у 
7,00 часова,а завршава се у 15,00 часова.

III
У Општинској управи Нова Црња 

пријем странака  врши се сваког радног 
дана од 7,30 часова до краја радног 
времена.

IV
Запослени има право на одмор у 

току дневног рада у трајању од 30 минута.
Одмор у току дневног рада запослени по 
правилу користи у времену од 9,00 до 9,30 
часова.

V
Одмор у току дневног рада 

организује се на начин којим се обезбеђује 
да се рад не прекида ако природа посла не 

дозвољава прекид рада и ако се ради са 
странкама.

VI
Ово Решење примењиваће се почев 

од 26.11.2012.године.

VII
Ово решење објавити у“ Службеном 

листу општине Нова Црња“.

Председник општине
Тодоров Миле

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  303  



С а д р ж а ј   : _______________               ___                              _                 _                    _Страна :_  

СКУПШТИНA ОПШТИНЕ

111.Одлука о потврђивању мандата одборника..........................................................................270
112.Решење о разрешењу Одбора за прописе .............................................................................270
113.Решење о именовању Одбора за прописе ............................................................................271
114.Решење о разрењењу Одбора за буџет и финансије .......................................................... 271
115.Решење о именовању Одбора за буџет и финансије............................................................272
116.Решење о разрешењу Одбора за друштвене делатности ....................................................272
117.Решење о именовању Одбора за друштвене делатности.....................................................272 
118.Решење о разрешењу Одбора за урбанизам и комунлно-стмабене делатности................273 
119.Решење о именовању Одбора за урбанизам и комунлно-стамбене делатности................273 
120.Решење о разрешењу Одбора за пољопривреду ..................................................................274
121.Решење о именовању Одбора за пољопривреду ..................................................................274
122.Решење о разрешењу Одбора за представке и притужбе.....................................................275
123.Решење о именовању Одбора за представке и притужбе.....................................................275
124.Решење о разрешењу Комисије за родну равноправност.....................................................275
125.Решење о именовању Комисије за родну равноправност....................................................276
126.Решење о разрешењу Комисије за оцену студије о процени утицаја ................................276
127.Решење о именовању Комисије за оцену студије о процени утицаја.................................277
128.Решење о разрешењу Радне групе за расподелу средства из буџета општине за
спортске активности на територији Општине Нова Црња..........................................................277
129.Решење о именовању  Радне групе за расподелу средства из буџета општине за
 спортске активности на територији Општине Нова Црња.........................................................278
130.Решење о разрешењу  Радне групе за расподелу средстава из буџета општине за културне
активности  на територији Општине Нова Црња ........................................................................278
131.Решење о именовању   Радне групе за расподелу средстава из буџета општине за културне 
активности  на територији Општине Нова Црња ........................................................................279
132.Решење о разрешењу Савета за међунационалне односе ...................................................279
133.Решење о именовању  Савета за међунационалне односе ..................................................280
134.Решење о разрешењу Локалног савета за запошљавање......................................................280 
135.Решење о именовању Локалног савета за запошљавање......................................................281
136.Решење о разрешењу Комисије за заштиту животне средине ............................................281
137.Решење о именовању  Комисије за заштиту животне средине............................................281
138.Решење о разрешењу Одбора за безбедност Општине Нова Црња.....................................282 
139.Решење о именовању  Одбора за безбедност Општине Нова Црња....................................282
140.Решење о разрешењу чланова Управног одбора дома здравља Српска Црња...................283 
141.Решење о именовању чланова Управног одбора дома здравља Српска Црња...................283
142.Решење о разрешењу чланова Надзорног одбора дома здравља Српска Црња..................284
143.Решење о именовању  чланова Надзорног одбора дома здравља Српска Црња.................284
144.Решење о разрешењу чланова Упревног одбора Центра за социјални рад- Нова Црња....284 
145.Решење о именовању  чланова Упревног одбора Центра за социјални рад- Нова Црња...285 
146.Решење о разрешењу чланова Надзорног одбора Центра за социјални рад – Нова Црња.285

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  30  4  



147.Решење о именовању чланова Надзорног одбора Центра за социјални рад – Нова Црња.286
148.Решење о разрешењу чланова Управног одбора Народне библиотеке “Ђура Јакшић ” 
Српска Црња......................................................................................................................................286 

149.Решење о разрешењу чланова Надзорног одбора Народне библиотеке “Ђура Јакшић ” 
Српска Црња......................................................................................................................................287
150.Решење о именовању  чланова Управног одбора Народне библиотеке “Ђура Јакшић ” 
Српска Црња......................................................................................................................................287 
151.Решење о именовању чланова Надзорног одбора Народне библиотеке “Ђура Јакшић ” 
Српска Црња......................................................................................................................................287
152.Решење о разрешењу чланова Управног  одбора ЈКП “8. Август” Српска Црња...............288
153.Решење о именовању  чланова Управног  одбора ЈКП “8. Август” Српска Црња..............288
154.Решење о разрешењу чланова Надзорног одбора ЈКП “8. Август” Српска Црња..............289
155.Решење о именовању  чланова Надзорног одбора ЈКП “8. Август” Српска Црња.............289
156.Решење о разрешењу чланова Управног одбора Фонда за локалне путеве Општине Нова
 Црња .................................................................................................................................................290
157.Решење о именовању  чланова Управног одбора Фонда за локалне путеве Општине Нова 
Црња...................................................................................................................................................290
158.Решење о разрешењу чланова Управног одбора  Фонда за против-пожарну заштиту 
Општине Нова Црња ........................................................................................................................290
159.Решење о именовању  чланова Управног одбора  Фонда за против-пожарну заштиту 
Општине Нова Црња ........................................................................................................................291
160.Одлуке о измени Одлуке о образовању општинског штаба за ванредне ситуације општине 
Нова Црња .........................................................................................................................................291
161.Решења о разрешењу чланова Управног одбора Фонда за помоћ локалној самоуправи 
општине Нова Црња..........................................................................................................................292
162.Решење о именовању  чланова Управног одбора Фонда за помоћ локалној самоуправи
 општине Нова Црња.........................................................................................................................292 
163.Решење о разрешењу члановаУправног одбора Фонда солидарности општине Н.Црња..293
164.Решење о именовању члановаУправног одбора Фонда солидарности општине Н.Црња..293
165.Решење о разрешењу чланова Управног одбора Спортско културно туристичког центра 
општине Нова Црња..........................................................................................................................294
166.Решење о именовању  чланова Управног одбора Спортско културно туристичког центра 
општине Нова Црња..........................................................................................................................294
167.Решење о разрешењу чланова Надзорног одбора Спортско културно туристичког центра
 општине Нова Црња.........................................................................................................................294
168.Решење о именовању  чланова Надзорног одбора Спортско културно туристичког центра
 општине Нова Црња.........................................................................................................................295
169.Решење о разрешењу председника, заменика председника, секретара, заменика секретара, 
чланова и заменика чланова Изборне комисије општине Нова Црња.........................................295
170.Решење о именовању  председника, заменика председника, секретара, заменика секретара, 
чланова и заменика чланова Изборне комисије општине Нова Црња.........................................296

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ

171.Решење о постављењу Помоћника Председника општине за Грађевинско земљиште, 
инфраструктуру, заштиту животне средине ................................................................................................297
172.Решење о постављењу Помоћника Председника општине за развој  приватног предузетништва-

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  30  5  



малих и средњих предузећа............................................................................................................................298
173.Решење о задужењу члана општинског већа за област унапређења инвестиција...........................299
174.Решење о обрзовању и именовању Комисије за спровођење поступка избора предлога изгледа грба
општине Нова Црња........................................................................................................................................299 

175.Решење о постављењу Саветника Председника општине за друштвене делатности...................300
176.Решење о постављењу Саветника Председника општине /Јухас Атила/ ......................................300
177.Решење о постављењу Саветника Председника општине /Узбрдов Драгољуб/............................301
178.Решење о постављењу Помоћника Председника општине /Ходи Ервин/......................................301
179.Одлука о коришћењу сала општинске управе Нова Црња.................................................................302
180.Решење о распореду радног времена у Општинској управи Нова Црња...........................................302

“Службени лист општине Нова Црња” 
издаје и штампа орган управе општине Нова Црња,
23.218 Нова Црња,ЈНА број 110.
Главни и одговорни уредник: Светлана Ђого.Телефон број:815-031.
Жиро рачун број ; 840-494845-81
/евидентни рачун органа управе општине Нова Црња/.
“Службени лист општине Нова Црња” излази по потреби.

Број 1  4  __           23.11  .2012.         “Сл.лист општине Нова Црња”            Страна__  __  30  6  


